

Wiscomi ApS
Alme Englodsvej 5, 3230 Græsted

CVR-nr. 31 47 78 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2016.



Gitte Lakshøj-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wiscomi ApS Alme Englodsvej 5 3230 Græsted
	CVR-nr.: 31 47 78 16
	Stiftet: 26. maj 2008
	Hjemsted: Græsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Lakshøj-Hansen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Gila ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med design, produktion og salg af beklædning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.630 mod -43.948 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.156 mod 29.042 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-28.630	-43.948
Personaleomkostninger	-17.116	-6.145
Resultat før skat	-45.746	-50.093
1 Skat af årets resultat	68.902	79.135
Årets resultat	23.156	29.042
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.156	29.042
Disponeret i alt	23.156	29.042

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	584	5.940
Tilgodehavende selskabsskat	68.902	79.135
Andre tilgodehavender	3.568	1.185
Tilgodehavender i alt	<u>73.054</u>	<u>86.260</u>
Likvide beholdninger	<u>26.126</u>	<u>25.323</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>99.180</u>	<u>111.583</u>
Aktiver i alt	<u>99.180</u>	<u>111.583</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-754.475	-777.631
Egenkapital i alt	-629.475	-652.631
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.948	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	706.220	761.213
Anden gæld	20.487	3.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	728.655	764.214
Gældsforpligtelser i alt	728.655	764.214
Passiver i alt	99.180	111.583
4 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-68.902	-79.135
	<u>-68.902</u>	<u>-79.135</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-777.631	-806.673
Årets overførte overskud eller underskud	23.156	29.042
	<u>-754.475</u>	<u>-777.631</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 49.216, som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2015, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gila ApS, CVR-nr. 29540454 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.